
 

       Uchwała Nr LXXI/710/2022 

Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 28 września  2022 roku 

 

 

w sprawie: zmian w  budżecie Gminy Rogoźno na 2022 rok 

  Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 
264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.1634 ze 
zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr LIX/565/2021 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 30 grudnia 2021 roku w 
sprawie uchwały budżetowej Gminy Rogoźno na 2022 rok zmienionej: 
Uchwałą Nr LX/593/2022 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 26 stycznia 2022 r., 
Uchwałą Nr LXI/596/2022 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 07 lutego 2022 r., 
Zarządzeniem Nr OR.0050.1.33.2022 Burmistrza Rogoźna z dnia 14 Lutego 2022 r., 
Uchwałą Nr LXII/613/2022 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 9 marca 2022 r., 
Zarządzeniem Nr OR.0050.1.53.2022 Burmistrza Rogoźna z dnia 14 marca 2022 r., 
Zarządzeniem Nr OR.0050.1.59.2022 Burmistrza Rogoźna z dnia 23 marca 2022 r., 
Zarządzeniem Nr OR.0050.1.66.2022 Burmistrza Rogoźna z dnia 31 marca 2022 r., 
Uchwała Nr LXIII/634/2022 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 20 kwietnia 2022r., 
Zarządzeniem Nr OR.0050.1.82.2022 Burmistrza Rogoźna z dnia 29 kwietnia 2022 r., 
Uchwałą Nr LXV/640/2022 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 9 maja 2022 r., 
Zarządzeniem Nr OR.0050.1.89.2022 Burmistrza Rogoźna z dnia 13 maja 2022 r., 
Uchwałą Nr LXVII/641/2022 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 23 maja 2022 roku., 
Zarządzeniem Nr OR.0050.1.98.2022 Burmistrza Rogoźna z dnia 01 czerwca 2022 r., 
Uchwałą Nr LXVIII/660/2022 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 14 czerwca 2022 r., 
Uchwałą Nr LXIX/667/2022 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 28 czerwca 2022 r., 
Zarządzeniem Nr OR.0050.1.142.2022 Burmistrza Rogoźna z dnia 25 lipca 2022 r., 
Zarządzeniem Nr OR.0050.1.160.2022 Burmistrza Rogoźna z dnia 11 sierpnia 2022 r, 
Uchwałą Nr LXX/683/2022 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 24 sierpnia 2022 r., 
Zarządzeniem Nr OR.0050.1.190.2022 Burmistrza Rogoźna z dnia 5 września 2022 r. 
 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. Zwiększa się  dochody budżetu Gminy o kwotę          9.903 362,88 zł 
i ustala na kwotę            107.980.675,94 zł 
po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi      107.980.675,94 zł 

 z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 97.112.320,42 zł 
 w tym: 
 dochody na programy finansowane z udziałem środków, 
 o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części 
 związanej z realizacją zadań gminy w kwocie 901.297,39 
 

2) dochody majątkowe w kwocie    10.868.355,52 zł 
w tym: 
 dochody na programy finansowane z udziałem środków, 
 o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części 
 związanej z realizacją zadań gminy w kwocie 2.286.480,58 



 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały budżetowej, który ulega zmianie i otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę        10.303.413,68 zł  
i ustala na kwotę           112.694.465,71 zł 
po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi       112.694.465,71 zł 
 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały budżetowej, który ulega zmianie i  otrzymuje  
brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.   

  z tego: 
  

1) wydatki bieżące w wysokości 98.440.530,44 zł  

 w tym:  
 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
 o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części 
 związanej z realizacją zadań gminy w kwocie 982.205,80 
  

  2) wydatki majątkowe w wysokości   14.253.935,27 zł 
 w tym:  
 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
 o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części 

              związanej z realizacją zadań gminy w kwocie 2.739.189,98 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały budżetowej, który  ulega zmianie i otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 
  

3. § 3.1Deficyt budżetu w kwocie 4.713.789,77 zł zostanie sfinansowany  
niewykorzystanymi środkami pieniężnymi o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 , 
przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych oraz wolnymi środkami , o 
których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy. 
        2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów    6.930.598,97 zł 

     3.Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 2.216.800,00 zł                
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej, który  ulega zmianie i otrzymuje            
brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

4. § 5. Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:  
 § 5. Określa się plan dochodów, dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami  
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały budżetowej, który ulega zmianie i otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały 
 

5. § 7. Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:  
 § 7.Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy  

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały budżetowej, który ulega zmianie i otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały  

 
 

6. § 8. Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:  
 § 8. Określa się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych: 

1) przychody  8.316.654,40 zł 
2) koszty  8.320.654,40 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały budżetowej, który ulega zmianie i otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały 

 

7. § 11. Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:  
  §11. Wyodrębnia się plan dochodów i wydatków z opłat i kar za korzystanie ze     

środowiska na 2022 rok  
zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały budżetowej, który ulega zmianie i otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały 



 

8. § 12. Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:  
      § 12.1.Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu. 

 2.Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 
określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw na ogólną 
kwotę 517.095,95 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały budżetowej, który ulega zmianie i   otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 9  do niniejszej uchwały 

9.  § 13a. Uchwały budżetowej  otrzymuje brzmienie:  
§13a.Wyodrębnia  się plan dochodów i wydatków na  zadania realizowane przez     
Gminę ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022 

jednocześnie wprowadza się  załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej, który  otrzymuje     
brzmienie załącznika Nr 10 do niniejszej uchwały 

 

10.  §13b.Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:                                                
§13b.Wyodrębnia się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane przez Gminę                                                            
ze środków Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na rok 2022. 
jednocześnie wprowadza się załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej, który otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 11 do niniejszej uchwały 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
       Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  
 

 


